город Сысерть, 11 метров 
южнее здания № 70А, расположенного по улице Карла Либкнехта, специали-
зация – продовольственные товары:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, опре-
деленном на основании отчета от 08.04.2022 № 149-08042022/НТО, -  
24 502 (Двадцать четыре тысячи пятьсот два) рубля 00 копеек без учета НДС 
в год; 

- размер задатка для участия в аукционе - 24 502 (Двадцать четыре тысячи 
пятьсот два) рубля 00 копеек;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен посту-
пить организатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие в 
аукционе, установленной в соответствии с извещением о проведении аукци-
она;

2) лот 2 - право размещения павильона (нестационарного торгового объек-

[...]

та) площадью 16 квадратных метров, по адресу: город Сысерть, улица Карла 
Либкнехта, дом № 70, специализация – общественное питание:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, опре-
деленном на основании отчета от 08.04.2022 № 149-08042022/НТО, -  
21 015 (Двадцать одна тысяча пятнадцать ) рублей 00 копеек без учета НДС 
в год; 

- размер задатка для участия в аукционе – 21 015 (Двадцать одна тысяча 
пятнадцать) рублей 00 копеек;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен посту-
пить организатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие в 
аукционе, установленной в соответствии с извещением о проведении аукци-
она;

3) лот 3 - право размещения павильона (нестационарного торгового объек-

[...]

та) площадью 15 квадратных метров, по адресу: город Сысерть, улица Тими-
рязева (угол улицы Чапаева), специализация – продовольственные товары:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, опре-
деленном на основании отчета от 08.04.2022 № 149-08042022/НТО, -  
16 379 (Шестнадцать тысяч триста семьдесят девять) рублей 00 копеек без 
учета НДС в год; 

- размер задатка для участия в аукционе – 16 379 (Шестнадцать тысяч 
триста семьдесят девять) рублей 00 копеек;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен посту-
пить организатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие в 
аукционе, установленной в соответствии с извещением о проведении аукци-
она.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр экономи-

[...]

Лот 1 – Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена 
в размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной 
оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной 
деятельности в Российской Федерации» и составляет 2 208 850 (два миллиона двести 
восемь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. (Отчёт № 133-01042022/ЗУ  
от 01.04.2022);

Лот 2 – Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена 
в размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной 
оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной 
деятельности в Российской Федерации» и составляет 1 871 490 (один миллион восемьсот 
семьдесят одна тысяча четыреста девяносто) рублей 00 копеек. (Отчёт № 134-01042022/ЗУ 

от 01.04.2022);

Лот 3 – Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена 
в размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной 
оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной 
деятельности в Российской Федерации» и составляет 1 871 490 (один миллион восемьсот 
семьдесят одна тысяча четыреста девяносто) рублей 00 копеек. (Отчёт № 135-01042022/ЗУ 

от 01.04.2022);

Лот 4 – Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена 
в размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной 
оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной

[...]

Лот 6 – Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена 
в размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной 
оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной 
деятельности в Российской Федерации» и составляет 2 208 850 (два миллиона двести 
восемь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. (Отчёт № 138-01042022/ЗУ 

от 01.04.2022);

Лот 7 – Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена 
в размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной 
оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной